2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2017
                                                                                                                     №1308
Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению мер пожарной              безопасности на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 31 декабря 2017 г. № 15-1, в связи с устойчивым обеспечением жилых домов, объектов инфраструктуры и промышленности городского               поселения «Город Николаевск-на-Амуре» услугой по водоотведению, а              также отсутствием аварий на централизованных сетях водоотведения и               благополучной санитарно-эпидемиологической обстановкой на территории городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения  и территории  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация городского              поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», введенный постановлением                администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от                31 августа 2017 г. № 870 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

2. Считать утратившими силу постановление администрации                          городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 31 августа 2017 г.                № 870 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2018 года.

Глава городского поселения

                                А.А. Дмитриенко